A "("!I z A o > g Ty
Delibera o~ del E% O W Kot £ CAE

L CONSIGLIO
Nell'odierna sdunanza

VISTO Vartcole 192, comma 1, del decreto legslative 18 apaile 2016, a. 50, recante § nuove Codice det
contrattl pubblict che prevede Visdtuzione presso ANAC dell’elenco delle amminiswaziont agpiudicatrict e degli

entt aggudicaton che operaao mediante affidamentt direttd net confront di proprie soceta /7 fowse,

VISTO che d citato comma § dellascolo 192 prevede che PANAC definisca con proprio atte le modalita ed 2
criteri con cui, su domanda, @ efferuara Piscozione allElenco dopo che sia stara nscontrata Vesistenza des

necessari requisits;

VISTE le Lince guida a. 7 - Lince Guida per Piscrizione nellElenco delie amministaziont aggiudicatnc e deght
enti agpiudicaton che operane mediante affidament diretts ne: confrontl di propeie societd v Jawse previsio
dalfart. 192 del decreio legislagvo 3072016 - adottare dalP ANAC con la deliberazione n. 951 del 20 settembre

2017, nelle guali sono state definite le modalitd ¢d i critent con cul & effettuata Viscrizione all'Elence,

VISTA la domanda di iserizione all Bleaco di oui alfarticolo 192 del dlgs. 50/2016, presentata in data 12 marzo
2018 {prot. 26547} dal Minstero dello Sviluppo Economico (T 80230390587) anche per conto del Minustero
delia Giustizin [CF: 801844305387), Menistero delilnterno (CF! 971493605859), Ministero dell’Ambiente ¢ delia
Tutela del Temtorio e del Mare (CF: 970471405383), Ministere del Lavoro e delle Politiche Sociali (CF:
B0237250588), Ministero delle Infrastruvure e det Traspord (CF: 97532760580), Agenzin per la Coesione
Territomale (CF: 97828370581), Presidenza del Consiglio dei Ministet -Dipartimento della Fupnzione Pubblica
(CF: B0188230587), Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca (CF: 80185250588}, Ministero de
Beni ¢ delle Arvith Colturali ¢ del Tunsmo (CF: 979043805873, NMinswero dell’ Feonomia e delie Finanze (CF
BU415740580), in relazione agli affidarseny all’'Agenzin Nazionale per UAtmzione degli lnvestmend ¢ lo

Sviluppo d'lmpresa S.p.a. (CF: 05678721001) anche INVITALIA Bp A
TENUTO CONTO del pregresso deliberato constliare del 17 aprile 2018, punto 6);

VISTO i Decreto del Minsstero dello Sviluppoe Ecenomice del 4 mapggio 2018, recante Uindividuazione degh arn
di gestione, ordinavia e straordinaris, dell'Agenzia nazionale per latmazione deglt investimenti e lo sviluppo

d'impresa S.p.a. e delle soe controllate dirette ¢ indirette, da sottoporre alls preventiva approvazione minsteriale;

VISTA la Direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministed del 10 magpio 2018, in como di registrazione,
recante Paggiornamento det contenuti minimi delle convenzions con PAgenzia Nazionale per Vattrazione ¢ lo
Wih.:ppo di impresa S.p.A., in attuazione dell’art. 9bis, comma & del d.L 21-6-2013 a. 6% “disposiziond urgent per

i mlancio delleconomia’™;




CONSIDERATO quante sttesiato dal Consiglio dei Ministn nefls riusione del 16 maggio 2018 {protocolle
ANAC w42

116 del 17 maggmo 2018] in merito alia composzione degh organt soculi di INVITALLA S04

VISTA I now del Ministero dello Sviluppo Heonomico del 24 maggio 2018 (prot. 4454Y), con ia quale, sllesito

ata b domands di iserizione anche m relazione a1 so

debla decisione del

Consiglio del Minstn, s ¢ micg

Ministert: Mintstero degli Affart Hsted ¢ Cooperazione laternazionale (CF: B0212330584), Minsstero della L

CFL 97454380581 Mingstero delle Politiche

A7
!

ATF BO25 Agricole ¢ Forestaly (CF:

10582), Misisters della Salu

i].

DO4TO5ET Y

CONSIDERATI g esutd dell'aetivicd istruntoria svola degh Eifin;
DELIBERA

Piserivione 2'Elenco delle amministraziont aggiudic

atrici € (_‘ﬁ Ll entt :1%111(%.{ a0 {.‘.}]8 ()E.'}i:?.'fiii\’.}

mediante affidament direrd nei confrong di proprie societa i foase di cul allartic ol 192, comuma 1, dei

rslative 18 aple 2016, 0. 50, d

\iillﬁ‘” ECOMNOMEID

.»r(r .

W
SIS TR DELL INTERN T149560550;
FLLA TUTELA
DEL RMARE

SLITICHE

ZD]:E.]_.?:'. Py

THRASPO
(CF. TIS52T 40350

:"}

| immgiene degh

ATTRATION

affularment /o dosre BT IMPRIERA
#
PGS
DELLAUNIVE f{;
i f’nﬁ;uim te
,{gﬁ'" ' ﬁ,m»
K - g
-~

,,,-\‘{;};;

8.4 \B%m;f,w

vl i

DG :7"_.., ......
x‘ﬁﬁz ---- =

11 5e

f"f_‘:.‘ﬁi,.(} h"‘{.’.\d J_ f\

o



